Dracena, 29 de setembro de 2025.

Ofício n° CM-745/2025.

Assunto:  Presta informações (Requerimento n° 1159/25).

Senhor Presidente,

Reportando-nos  ao   Requerimento  n°  1159/25,  de  autoria  do  n.

Vereador Amilton Aires de Alencar, vimos por meio deste encaminhar as

informações prestadas pela Supervisora de Recursos Humanos.

Sendo o que nos cumpria, valemo-nos deste para manifestar a Vossa

Excelência protestos de estima e apreço.

                                      GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                                      Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

N
I P

E
R

E
IR

A
 L

O
B

O
 P

E
S

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

F
D

0-
22

5B
-5

65
B

-E
36

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F

D
0-

22
5B

-5
65

B
-E

36
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CFD0-225B-565B-E363

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 30/09/2025 10:03:00 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/CFD0-225B-565B-E363

OFICIO SADM/Nº 043/2025

    Dracena, 29 de setembro de 2025.

Ref.  Requerimento n°. 1159/2025

    Em resposta ao Requerimento nº 1159/2025, protocolo nº 1167 de

autoria do nobre Vereador Amilton Aires de Alencar, informamos que existem

atualmente 03 (três) cargos de Médico Veterinário criados e devidamente

ocupados no quadro de pessoal.

    Os profissionais estão lotados nas seguintes Secretarias:

 Secretaria de Agronegócios e Desenvolvimento Social – 01 cargo,

 Secretaria de Saúde e Higiene Pública:

1. – 01 cargo na Vigilância Sanitária;

2. - 01 cargo na Vigilância Epidemiológica.

      Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais.

      Atenciosamente,

     Marisa Marques Alves de Lima

     Supervisora de Recursos Humanos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IS

A
 M

 A
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
88

F
-5

F
7E

-8
59

3-
53

E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

88
F

-5
F

7E
-8

59
3-

53
E

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F88F-5F7E-8593-53EE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARISA M A LIMA (CPF 080.XXX.XXX-98) em 29/09/2025 09:26:24 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/F88F-5F7E-8593-53EE